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Zápis č. 8/2018 

Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ NOVĚ ZVOLENÉHO 

ZASTUPITELSTVA OBCE TEPLÝŠOVICE  

 konaného 

 1.11.2018 v 18:00 hod. v Teplýšovicích 

 
     Přítomni:  J.Škvor, Mgr. P.Goby, J. Pessr, Ing. P. Dřízal, V. Sahula, Ing. O. Škvor,  

                      Bc. Vlasta Gobyová 

                  

     Omluveni: 0 

 

     Hosté: mandátová komise – Ilona Kratochvílová, Soňa Podroužková, Jitka Škvorová. 

 

Program zasedání: 

 

Ustavující zasedání nově zvoleného Zastupitelstva Obce Teplýšovice za řízení nejstarším 

zvoleným zastupitelem Jiřím Pessrem: 

1. Organizační část zasedání 

1.1.   Zahájení zasedání předsedajícím. 

1.2.   Ověření usnášeníschopnosti orgánu. 

1.3.   Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu. 

1.4.   Schválení programu zasedání. 

1.5.   Oznámení o splnění zákonných lhůt umožňujících vykonání ustavujícího 

         zasedání zastupitelstva – přednes dosavadní starosta obce. 

1.6.   Rekapitulace výsledků voleb do Zastupitelstva Obce Teplýšovice – 

         přednese člen mandátové komise. 

1.7.   Ověření osvědčení o zvolení zastupitelem – ověřuje mandátová komise. 

1.8.   Složení slibu člena zvoleného obecního zastupitelstva. 

1.9.   Schválení způsobu hlasování. 

1.10. Upuštění od zřízení volební komise. 

1.11. Určení těch funkcí, které budou vykonávány jako dlouhodobě uvolněné. 

1.12. Stanovení počtu místostarostů. 

 

2. Procedurální část zasedání 

                        2.1. Volba starosty obce. 

       Předsedající předá a nově zvolený starosta převezme řízení zasedání.  

2.2.   Volba místostarosty obce. 

2.3.   Ustavení výborů a volba jejich předsedů. 

2.4.   Ustavení komisí a volba jejich předsedů. 

2.5.   Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných. 

2.6.   Stanovení data, od něhož bude vyplácena měsíční odměna neuvolněným 

         členům zastupitelstva. 

2.7.   Pověření zastupováním obce pro jednání ve výboru DSO CHOPOS. 

2.8.   Pověření zastupováním obce pro jednání v DSO BENE-BUS. 

2.9.   Vzetí na vědomí členství starosty obce ve výboru Honebního 

        společenstva Petroupim. 

2.10. Vzetí na vědomí členství starosty obce a jejího zastupování ve 

         Shromáždění starostů při MAS Posázaví 
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2.11. Vzetí na vědomí členství starosty obce ve Správní radě Posázaví o.p.s. 

  

3. Pracovní část zasedání 

  

                        3.1.   Projednání Jednacího řádu zasedání ZO. 

                        3.2.   Projednání organizační struktury Obce Teplýšovice a Obecního úřadu. 

3.3.    Rozpočtové opatření č. 9/2018. 

                        3.4.   Oznámení vykonání dílčího finančního auditu hospodaření obce za r. 

                                 2018. 

                        3.5.   Příprava rozpočtu na r. 2019. 

3.6. Schválení směrnice č. 1/2018 k provedení inventarizace majetku a     

závazků. 

3.7.   Příkaz starosty k provedení inventarizace majetku a závazků za r. 2018. 

3.8.   Plán rozvoje sportu – koncepce strategického dokumentu. 

3.9.   Provozní řád Obecní knihovny – novela – GDPR. 

3.10. Zpráva předsedy Kulturní komise z vítání občánků. 

 

Na žádost Josefa Škvora: 

 

               4. Rozšíření programu: 

4.1.  VE Kozmice-Výzva Stavebního úřadu k vyjádření účastníků k podanému 

odvolání proti platnosti Územnímu rozhodnutí VE Kozmice. 

4.2.  Přijetí daru.  

 

 

1.  Organizační část zasedání 

 

1.1. Zahájení zasedání předsedajícím. 

 

Předsedající vyzval stávajícího starostu k podání informací o činnostech umožňujících 

svolání Ustavujícího zasedání: 

stávající starosta obce Josef Škvor, jako svolávající zasedání podle § 103 odst. 5 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení),  sdělil nově zvolenému Zastupitelstvu Obce 

Teplýšovice (dále též zastupitelstvo obce; ZO) pro funkční období let 2018-2022 

informace o činnostech v mezidobí s konstatováním, že zasedání bylo svoláno v souladu s 

§ 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., tedy, že se koná v rámci zákonné lhůty, tj. nejdéle do 

patnácti dnů od uplynutí posledního dne na podání návrhů soudu na neplatnost voleb, 

přičemž tato zákonná lhůta marně uplynula dnem 18.10.2018 v 16:00 hod. 

       

 

1.2. Ověření usnášeníschopnosti orgánu. 

 

Předsedající konstatoval, že se nikdo ze zvolených zastupitelů ze zasedání neomluvil, 

zúčastněni jsou všichni, tudíž orgán je usnášeníschopný. 

 

1.3. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu. 

 

Předsedající určil, že zapisovatelem dnešního jednání bude Josef Škvor. 

K ověření zápisu určil předsedající Jiřího Pessra a Ing. Ondřeje Škvora.  
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                        1.4. Schválení programu zasedání. 

 

Předsedající přečetl přítomným pořad programu jednání a současně vznesl dotaz na jeho 

rozšíření. O rozšíření požádal J.Š.. Předsedající s navrženým rozšířením o body 4.1. a 4.2. 

jednání, kterými se program rozšiřuje v části „pracovní“, zastupitele seznámil.  

Zastupitelé o programu hlasovali.  

 

Otázka: „Kdo souhlasí s navrženým programem včetně jeho rozšíření?“ 

 

 

PRO – 7                                                   PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. - 0  

 

Program jako celek byl schválen. 

Od této chvíle se zasedání výše uvedeným schváleným programem řídilo. 

 

1.5. Oznámení o splnění zákonných lhůt umožňující vykonání ustavujícího 

zasedání zastupitelstva. 

 

Starosta obce plnící v mezidobí, od konání voleb do ustavujícího zasedání nově zvoleného 

orgánu, mimo ustanovení zákonem o obcích i úkoly podle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí, seznámil zastupitele o splnění veškerých zákonných lhůt a úkonů ve 

lhůtách stanovených, což je předpokladem pro řádné vykonání ustavujícího zasedání nově 

zvoleného zastupitelstva.  

Na vědomí vzal Sdělení Státní volební komise ze dne 8. října 2018 vydané ve sbírce č. 

225/2018 Sb., o vyhlášení a uveřejnění celkových výsledků voleb do zastupitelstev obcí 

konaných ve dnech 5. a 6. října 2018.  

Od dne 9. října 2018 do 16:00 hod. dne 18. října 2018 běžela zákonná lhůta pro podání kr. 

soudu na neplatnost voleb. 

Dne 19.10.2018 ověřil, v informačním systému Krajského soudu pro Středočeský kraj, 

způsobem dálkového přístupu na úřední desku, zda bylo či nebylo učiněno podání na 

neplatnost voleb v Obci Teplýšovice.  

Zjištění: --------------------------------------------------------------------------------------------- 

podání u Krajského soudu na neplatnost voleb v Obci Teplýšovice učiněno 

nebylo.  

Z toho důvodu zveřejnil dne 25.10.2018 na úřední desce OÚ v Teplýšovicích informaci o 

termínu a programu Ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva Obce Teplýšovice 

pro funkční období let 2018-2022. Totožná informace byla uveřejněna na elektronické desce – 

webových stránkách Obce Teplýšovice, vše s datem sejmutí dne 1.11.2018, tedy s dobou 

vyvěšení v souladu se zákonnou, přičemž ustavující zasedání je vykonáno ve lhůtě stanovené 

zákonem, tj. do 15 dnů od marného uplynutí lhůty pro podání kr. soudu na neplatnost voleb. 

Dále konstatoval, že sezval nově zvolené zastupitele na ustavující zasedání způsobem 

osobního pozvání, přičemž program zasedání zastupitelům poskytl elektronickou poštou 

rozeslanou dne 25.10.2018.  

 

1.6. Rekapitulace výsledků voleb do Zastupitelstva Obce Teplýšovice – 

přednesl předseda mandátové komise. 

 

Paní Ilona Kratochvílová, jako ustavený předseda mandátové komise, přítomné seznámil 

s výsledky voleb vykonaných ve dnech 5. a 6.10.2018. 
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Pořadí dle 

získaných 

hlasů 

Titul, jméno, příjmení kandidáta Číslo kandidátní 

listiny 

Počet získaných 

hlasů 

1 Vítězslav Sahula  9 218 

2 Ing. Petr Dřízal  4 203 

3 Mgr. Pavel Goby 7 197 

4 Josef Škvor 2 193 

5 Ing. Ondřej Škvor  6 175 

6 Jiří Pessr 5 136 

7 Bc. Vlasta Gobyová 1 127 

8 Ing. Michal Stařecký 3 105 

9 Michal Stařecký 8 75 

 

Voliči zvolili do sedmičlenného Zastupitelstva Obce Teplýšovice na volební období let  

2018-2022 tyto kandidáty: 

1. pana Vítězslava Sahulu 

2. pana Ing. Petra Dřízala 

3. pana Mgr. Pavla Gobyho 

4. pana Josefa Škvora 

5. pana Ing. Ondřeje Škvora 

6. pana Jiřího Pessra 

7. slečnu Bc. Vlastu Gobyovou  

 

                        1.7. Ověření osvědčení o zvolení zastupitelem. 

 

Předseda mandátové komise v navazujícím sledu jednání vyzval zastupitele k předložení 

OSVĚDČENÍ o zvolení zastupitelem Obce Teplýšovice, vydaných pověřeným úřadem, 

v souvislosti s volbami do zastupitelstev obcí, zároveň registračním úřadem, Městským 

úřadem v Benešově, se záměrem formálně ověřit doložení získaných mandátů pro výkon 

funkce zastupitele.  

Po fyzickém ověření dokumentů předseda mandátové komise plénu sdělil, že všichni přítomní 

zastupitelé doložili platnost získaných mandátů pro funkční období let 2018-2022. Poté předal 

slovo předsedajícímu s tím, že konstatoval formální i věcné splnění svého úkolu v souvislosti 

s vykonáním ustavujícího zasedání.  

 

1.8. Složení slibu člena zvoleného obecního zastupitelstva. 

 

Složení slibu zastupitele podle § 69 odst. 2 zákona o obcích /obecní zřízení). Předsedající 

přítomné seznámil před složením „slibu zastupitele“ s faktem, že odmítnutí složení slibu nebo 

složení slibu s výhradou znamená v konečném důsledku zánik ve volbách získaného mandátu 

podle § 55 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do obecních zastupitelstev.  

 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 

obcích: 

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky.“  

Poté jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova 

„slibuji“. Každý zastupitel následně stvrdil daný slib svým podpisem na dokumentu 
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s formulací slibu. Dokument se slibem a s podpisy zastupitelů je přílohou č. 1, zápisu č. 

8/2018. 

 

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složení slibu ani nesložil slib s výhradou.  

 

1.9. Schválení způsobu hlasování. 

 

Před procedurální částí programu zasedání, v níž mělo dojít k volbě zastupitelů na obsazení 

jednotlivých funkcí, vznesl předsedající návrh na způsob hlasování, přestože ustavující 

zasedání se řídí podle platného Jednacího řádu. Hlasovat v následujícím programu, včetně 

hlasování o kandidátech na jednotlivé funkce, navrhl provést způsobem zdvihnutím ruky, tedy 

hlasováním aklamací, tz. hlasováním veřejným. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh hlasovat v následujících bodech programu jednání veřejně, 

zdvihnutím ruky, tedy aklamací?“ 

 

PRO – 7                                                   PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. - 0  

 

V následujícím sledu programu budou zastupitelé nadále hlasovat v souladu s platným 

Jednacím řádem, tj. aklamací. 

 

1.10. Upuštění od zřízení volební komise. 

 

Předsedající navrhl neustavovat volební komisi. Konstatoval, že v rámci sedmičlenného pléna 

lze organizačně zajistit proceduru jednotlivých hlasování prostřednictvím předsedajícího. 

Předsedající bude vznášet návrhy o nichž dá následně hlasovat, sčítat hlasy, výsledek 

hlasování vyhlašovat, následně zapisovat. 

S organizací hlasování plénum souhlasilo, považuje jej za plně transparentní a realizovatelné.  

Volební komise pro provádění voleb do jednotlivých funkcí z uvedených důvodů ustavena 

nebude.  

 

1.11. Určení těch funkcí, které budou vykonávány jako dlouhodobě uvolněné. 

 

Podle § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., zastupitelstvo rozhoduje o funkcích, které 

budou vykonávány dlouhodobě jako uvolněné. 

Předsedající zahájil diskusi k určení funkcí, které budou vykonávány jako dlouhodobě 

uvolněné ve funkčním období let 2018-2022. Diskutující zastupitelé navrhli zachovat model 

z předcházejícího volebního období, kdy dlouhodobě uvolněnou funkci vykonával starosta 

obce. Vzhledem k tomu, že žádný protinávrh nebyl žádným z přítomných vznesen, dal 

předsedající o předmětu hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ve funkčním období let 2018-2022 byla funkce starosty 

vykonávána jako dlouhodobě uvolněná?“ 

 

PRO – 7                                                   PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. - 0  

 

Hlasováním zastupitelé rozhodli, že dlouhodobě uvolněnou funkci bude vykonávat 

starosta obce, ostatní funkce v rámci orgánů zastupitelstva budou vykonávány zastupiteli 

jako neuvolněné.  
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Rozhodnutí zastupitelů vyplývající z výsledku hlasování v projednávaném bodě č. 1.11. se 

stává nedílnou součástí Usnesení ZO č. 8/2018. 

 

1.12. Stanovení počtu místostarostů. 

 

V plénu byla zahájena diskuse k stanovení počtu místostarostů pro funkční období let 2018-

2022. Z rozpravy vzešel jediný návrh, a to zachovat model již v minulosti praktikovaný, kdy 

Obec Teplýšovice měla vždy jednoho místostarostu.   

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby byl pro funkční období let 2018-2022 stanoven jeden 

místostarosta?“ 

 

PRO – 7                                                   PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. - 0  

 

Zastupitelé rozhodli, že ve funkčním období let 2018-2022 bude vykonávat funkci 

místostarosty jeden místostarosta. 

Rozhodnutí zastupitelů vyplývající z výsledku hlasování v projednávaném bodě č. 1.12. se 

stává nedílnou součástí Usnesení ZO č. 8/2014. 

 

 

2. Procedurální část zasedání: 

k provedení § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). 

 

                   2.1. Volba starosty obce. 

 

Předsedající navrhl na funkci starosty obce pana Josefa Škvora. 

Protože protinávrh vznesen nebyl, o kandidátovi na funkci starosty obce dal předsedající 

hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby do funkce starosty Obce Teplýšovice pro funkční období let 

2018-2022 byl zvolen pan Josef Škvor?“ 

 

PRO – 7                 PROTI – 0                                      Zdržel se hlas. – 0 

 

Do funkce starosty Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 byl počtem 7. hlasů 

zvolen pan Josef Škvor. 

 

Dosavadní předsedající předal následně nově zvolenému starostovi řízení pokračujícího 

průběhu programu ustavujícího zasedání. 

 

                               2.2. Volba místostarosty obce. 

 

Předsedající na funkci místostarosty obce navrhlo pana Ing. Petra Dřízala. 

Protože protinávrh vznesen nebyl, o kandidátovi na funkci místostarosty Obce Teplýšovice 

pro funkční období let 2018-2022 dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby do funkce místostarosty Obce Teplýšovice pro funkční období 

let 2018-2022 byl zvolen pan Ing. Petr Dřízal?“ 
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PRO – 6                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 1 

 

Do funkce místostarosty Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 byl počtem 6. 

hlasů zvolen pan Ing. Petr Dřízal.  

 

                              2.3.1. Ustavení Finančního výboru a volba jeho předsedy. 

 

Předsedající tlumočil plénu zákonnou povinnost ustavit výbory zastupitelstva podle § 117 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení).  

Zastupitelé proto zřizují Finanční výbor jako svůj iniciativní a kontrolní orgán ZO o celkovém 

počtu tří členů. Předsedající vznesl konkrétní návrh na předsedu, jímž by se měl stát pan Mgr. 

Pavel Goby.  

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

   

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ZO zřídilo Finanční výbor jako svůj iniciativní a kontrolní 

orgán o celkovém počtu tří členů a do funkce jejího předsedy zvolilo pana Mgr. Pavla 

Gobyho?“ 

 

PRO – 6                 PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 tímto rozhodnutím zřídilo 

Finanční výbor, jako svůj iniciativní a kontrolní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do 

funkce jeho předsedy byl počtem 6. hlasů zvolen pan Mgr. Pavel Goby. 

Předseda finančního výboru současně na další dvě místa tříčlenného výboru nominoval paní 

Alenu Dřízalovou a dále paní Petru Pávovou, čímž je výbor personálně plně obsazen.  

Zastupitelé takto personálně obsazený Finanční výbor berou na vědomí. 

                                    

                             2.3.2. Ustavení Kontrolního výboru a volba jeho předsedy. 

 

Ve smyslu totožného paragrafu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) navrhli 

zastupitelé zřídit Kontrolní výbor jako svůj iniciativní a kontrolní orgán o celkovém počtu tří 

členů a za kandidáta na jeho předsedu navrhl předsedající pana Jiřího Pessra. 

O návrhu dal hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ZO zřídilo Kontrolní výbor jako svůj iniciativní a kontrolní 

orgán o celkovém počtu tří členů a do funkce jejího předsedy zvolilo pana Jiřího Pessra?“ 

 

PRO – 6                 PROTI – 0                                      Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 tímto rozhodnutím zřídilo 

Kontrolní výbor, jako svůj iniciativní a kontrolní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž 

do funkce jeho předsedy byl počtem 6. hlasů zvolen pan Jiří Pessr. 

Předseda Kontrolního výboru zároveň využil svého práva a na dvě dosud neobsazená místa ve 

výboru nominoval paní Ing. Lenku Sahulovou a paní Hanu Kyselkovou, čímž je výbor 

personálně plně obsazen. 

Zastupitelé takto personálně obsazený Kontrolní výbor berou na vědomí. 

 

                              2.4.1. Ustavení Kulturní a sociální komise a volba jejího předsedy. 
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Podle § 122 odst. 1 zákona o obcích rada obce může zřídit komise jako své iniciativní a 

poradní orgány. V případě Obce Teplýšovice komise může zřídit ZO z toho důvodu, že radu 

obce nevolí. Zřízené komise nebudou vykonávat přenesenou působnost státu, nicméně budou 

zastupitelstvu iniciativními a poradními orgány pro výkon samosprávy. 

Zastupitelé vyjádřili v rozpravě k bodu jednání potřebu pro konkrétní účel zřídit Kulturní a 

sociální komisi o počtu tří členů a na jejího předsedu navrhli jako kandidáta pana Ing. Ondřeje 

Škvora. 

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

                         

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ZO zřídilo Kulturní a sociální komisi jako svůj iniciativní a 

poradní orgán o celkovém počtu tří členů a do funkce jejího předsedy zvolilo pana Ing. 

Ondřeje Škvora?“ 

 

PRO – 6                 PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 tímto rozhodnutím zřídilo 

Kulturní a sociální komisi, jako svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém počtu tří členů, 

přičemž do funkce jejího předsedy byl počtem 6. hlasů zvolen pan Ing. Ondřej Škvor. 

Předseda komise následně využil svého práva a na dvě neobsazená místa nominoval paní 

Ludmilu Laštovkovou a paní Hanu Kyselkovou, čímž je Kulturní a sociální komise 

personálně obsazena.  

 

                             2.4.2. Ustavení Školské komise a volba jejího předsedy. 

                   

Podle § 122 odst. 1 zákona zastupitelé navrhli zřídit tradiční Školskou komisi o počtu tří 

členů, jako svůj iniciativní a poradní orgán na úseku úzké spolupráce mezi zřizovatelem 

Příspěvkové organizace a organizací samou. Na jejího předsedu navrhl předsedající slečnu 

Bc. Vlastu Gobyovou. 

Předsedající dal o návrhu hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ZO zřídilo Školskou komisi jako svůj iniciativní a poradní 

orgán o celkovém počtu tří členů a do funkce jejího předsedy zvolilo slečnu Bc. Vlastu 

Gobyovou?“ 

 

PRO – 6                 PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. – 1 

 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 tímto rozhodnutím zřídilo 

Školskou komisi, jako svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do 

funkce předsedy komise byla počtem 6. hlasů zvolena slečna Bc. Vlasta Gobyová. 

Předsedkyně komise následně využila svých kompetencí a na dvě neobsazená místa 

nominovala Mgr. Jana Kadeřábka a Ing. Josefa provazníka, čímž je Školská komise 

personálně plně obsazena.  

 

                              2.4.3. Ustavení Komise pro správu obecního majetku a pro bezpečnost. 

 

S využitím § 122 odst. 1 zákona zastupitelé navrhli nově zřídit Komisi pro správu obecního 

majetku a pro bezpečnost o počtu tří členů, jako svého iniciativního a poradního orgánu. 

Pracovní náplň komise bude spočívat ve sledování a posuzování stavu movitého i nemovitého 

majetku obce. Bude mít za úkol průběžně dohlížet na užívání a nakládání se 
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stávajícím majetkem ve smyslu dozorování péče o majetek a jeho udržování, upozorňovat na 

nedostatky, navrhovat řešení k odstranění zjištěných závad či nedostatků souvisejících s péčí 

o obecní majetek a jeho užíváním. Komise bude dílčím způsobem součinná s Ústřední 

inventarizační komisí při jeho inventarizaci.  

Součástí pracovní náplně komise bude dále poskytování součinnosti starostovi a 

místostarostovi obce při zajišťování bezpečnosti a ochrany obyvatel obce na jejím správním 

území v souvislosti s implementací zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, na 

úrovní místní samosprávy a při zajišťování činností na úseku požární ochrany v rozsahu 

zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně.  

Na předsedu komise zastupitelé navrhli pana Vítězslava Sahulu. 

Předsedající dal o návrhu hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby ZO zřídilo Komisi pro správu obecního majetku a pro 

bezpečnost, jako svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém počtu tří členů a do funkce jejího 

předsedy zvolilo pana Vítězslava Sahulu?“ 

 

PRO – 7                 PROTI – 0                                       Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 tímto rozhodnutím zřídilo 

Komisi pro správu obecního majetku a pro bezpečnost, jako svůj iniciativní a poradní orgán o 

celkovém počtu tří členů, přičemž do funkce předsedy komise byl počtem 7. hlasů zvolen pan 

Vítězslav Sahula. 

Zvolený předseda komise delegoval za členy komise Ing. Antonína Sahulu a pana Jiřího 

Pessra ml., čímž je Komise pro správu obecního majetku a pro bezpečnost plně obsazena.   

 

                              2.5. Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněných. 

 

O vyplácení měsíčních odměn za výkon funkcí, které jsou vykonávány jako neuvolněné, 

rozhodovali zastupitelé v souladu s § 84 odst. 2 písm. n), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecním zřízení). Výši odměn stanovovali podle platného nařízení vlády č. 318/2017 Sb., 

kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členů 

zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů.  

Pro stanovení výše odměn neuvolněným funkcionářům ZO je rozhodný počet obyvatel v obci 

trvale hlášených k 1.1.2018, tj. v roce volebním. 

  

Počet trvale hlášených obyvatel v Obci Teplýšovice k 1.1.2018 je 527obyvatel.  

(Pozn.: průměrný věk všech obyvatel je 36,6 roku; třetí nejnižší na okrese Benešov.) 

Kategorizace velikosti obcí dle Přílohy nařízení vlády č. 318/2017 Sb., obci přísluší početní 

kategorie 301-600 obyvatel. 

Zdroj: data Českého statistického úřadu r. 2018. 

 

1) Pro neuvolněného místostarostu je stanovena tabulková odměna v kategorii do 600 

obyvatel (částkou sloupec 6) v maximální výši 22 134,- Kč před zdaněním. 

Odměnu v minulém volebním období místostarosta pobíral ve výši 9.757,- Kč 

hrubého, před zdaněním. 

2) Pro výkon funkce zastupitele neuvolněného se tabulková odměna stanovuje 

způsobem: 

člen zastupitelstva, předseda výboru zastupitelstva maximálně ve výši 2 459,- Kč 

hrubého, před zdaněním. 
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Odměnu v minulém volebním období pobíral zastupitel - předseda výboru či komise 

ve výši 2 000,- Kč hrubého, před zdaněním. 

  

Předsedající na téma otevřel diskusi, z níž vzešel návrh na odměny viz. níže. 

 

Místostarosta 9 757,- Kč hrubého, před zdaněním. 

Odměna z pléna pro zastupitele, současně předsedu výboru či komise, byla navržena  

ve výši 2 000,-Kč hrubého. 

Předsedající o výši odměn dal hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro, aby měsíční odměna za výkon neuvolněné funkce místostarosty činila  

9 757,- Kč a měsíční odměna neuvolněného zastupitele - předsedy výboru či komise činila  

2 000,-Kč, vše v hrubé odměně před jejím zdanění?“ 

 

PRO – 7                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

ZO pro nové funkční období tímto stanovilo vyplácení měsíční odměny za výkon neuvolněné 

funkce místostarosty ve výši 9 757,- Kč hrubého a za výkon neuvolněné funkce zastupitele - 

předsedy výboru či komise ve výši 2 000,- Kč před zdaněním.  

 

2.6. Stanovení data, od něhož bude vyplácena měsíční odměna neuvolněným 

        členům zastupitelstva. 

 

Plénum navrhlo 1.11.2018, jako počáteční datum pro vyplácení odměn za výkon funkcí 

neuvolněných, tj datum, kdy byl do funkce zvolen místostarosta a předsedové výborů a 

komisí zřízených zastupitelstvem. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby neuvolněným zastupitelům byla vyplácena měsíční odměna 

počínaje dnem 1.11.2018?“ 

 

PRO – 7                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Datum 1.11.2018, je počátečním dnem, od něhož bude vyplácena měsíční odměna za výkon 

funkcí neuvolněných. 

 

2.7. Pověření zastupováním obce pro jednání ve výboru DSO CHOPOS. 

 

 

2.8.  Pověření zastupováním obce pro jednání v DSO BENE-BUS. 

 

Ve věci projednávání pověření zastupováním obce v jednáních v DSO (dobrovolný svazek 

obcí) CHOPOS a BENE-BUS zastupitelé navrhli pověřit starostu obce, z důvodu 

zastupitelnosti zároveň pověřit místostarostu a dále předsedu finančního výboru v případech 

neúčasti starosty na příslušných jednáních.  

Za účelem hlasování došlo k operativnímu spojení projednávání bodů programu č. 2.7. a 2.8. 

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby starosta obce Josef Škvor byl pověřen zastupováním Obce 

Teplýšovice v jednáních v DSO CHOPOS  a DSO BENE-BUS, zároveň za účelem zajištění 



 11 

zastupitelnosti nepřítomného starosty v těchto jednáních byli pověřeni místostarosta Ing. Petr 

Dřízal a předseda finančního výboru Mgr. Pavel Goby?“ 

 

PRO – 7                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Starosta obce Josef Škvor je tímto pověřen k zastupování Obce Teplýšovice v jednáních 

v DSO CHOPOS a DSO BENE-BUS, za účelem zajištění zastupitelnosti případně 

nepřítomného starosty na těchto jednáních, jsou jeho zastupováním pověřeni místostarosta 

Ing. Petr Dřízal a předseda finančního výboru Mgr. Pavel Goby, v DSO BENE-BUS oba 

s právem hlasovacím. 

 

2.9. Vzetí na vědomí-zastoupení obce v Honebním společenství Petroupim.  

 

Vzhledem k opětovnému zvolení Josefa Škvora do funkce starosty zastupitelé berou na 

vědomí jeho členství a funkci místopředsedy výboru Honebního společenstva Petroupim. Ve 

společenství zastává a hájí zájmy Obce Teplýšovice z titulu zastupování obce, jako jednoho z 

několika pronajímatelů honebních pozemků nájemci MS Lišák Petroupim, které vykonává 

právo myslivosti v honitbě Petroupim. 

 

2.10. Vzetí na vědomí členství starosty obce a jejího zastupování 

         ve Shromáždění starostů při MAS Posázaví. 

 

Zastupitelé dále berou na vědomí, že starosta obce je členem a obec zastupuje ve 

Shromáždění starostů v rámci MAS Posázaví. Vzhledem k plynulému přechodu z minulého 

volebního období do novému volebního období může na členství kontinuálně navázat, resp. 

nemusí jej přerušovat či ukončovat. 

 

2.11. Vzetí na vědomí členství starosty obce ve Správní radě Posázaví o.p.s. 

 

Zastupitelé berou na vědomí členství starosty ve Správní radě Posázaví o.p.s. (SR) jako člena 

zvoleného k zastupování Shromážděním starostů. Do SR byl jmenován 1.6.2013. Členství 

v tomto orgánu starostovi trvá. 

 

3. Pracovní část zasedání: 

 

                         3.1.  Projednání Jednacího řádu zasedání ZO. 

 

Předsedající otevřel diskusi k Jednacímu řádu OZ, který zastupitelstvo přijímá ve smyslu § 96 

zákona o obcích (obecní zřízení), pro následující funkční období. V diskusi byla projednána 

intenzita pravidelných zasedání OZ s doporučením zasedat jedenkrát do měsíce. Jednacím 

dnem zůstává čtvrtek. Hodinou pro zahájení pravidelných zasedání zůstává 18:00 hod.  

Plénum doporučilo implementovat do textu úpravu v souladu s GDPR.  

O úpravě Jednacího řádu Zastupitelstva Obce Teplýšovice se bude hlasovat na nejbližším 

zasedání.  

 

                   3.2.  Projednání organizační struktury Obce Teplýšovice a Obecního úřadu. 

 

Vzhledem k dílčím změnám ve vnitřní organizační struktuře obce vlivem ustavujícího 

zasedání a na základě některých již aplikovaných změn v letošním roce, ještě za minulého 

zastupitelstva, bude nezbytné v příslušných oddílech organizační strukturu Obce Teplýšovice 
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upravit. Z důvodů přepracování dokumentu jej starosta ke schvalování předloží na nejbližším 

zasedání. 

 

ZO odložení schvalování organizační struktury Obce Teplýšovice a OÚ bere na vědomí.     

 

             3.3.   Rozpočtové opatření č. 9/2018. 

 
Vlivem plnění rozpočtu dochází ke změnám, které jsou zavedeny v rozpočtovém opatření č. 

9/2018.    

O navrženém rozpočtovém opatření zastupitelé hlasovali. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s navrženým rozpočtovým opatřením č. 9/2018?“ 

 

PRO - 7                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Na základě hlasování bylo schváleno rozpočtové opatření č. 9/2018. 

 
           3.4. Oznámení vykonání dílčího finančního auditu hospodaření obce za 

                   r.2018. 
 

Starosta informoval zastupitele, že dne 23.10.2018 provedl Krajský úřad Středočeského kraje, 

Odbor finanční kontroly, dílčí přezkoumání hospodaření obce za r. 2018 podle zákona č. 

420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o 

kontrole. 

Kontrolou nebyly zjištěny žádné chyby ani nedostatky ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumání hospodaření územních celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Účetní jednotka 

z toho důvodu není povinna přijímat žádná nápravná opatření, a proto zastupitelé vzali 

informace starosty a zápis z přezkoumání hospodaření obce na vědomí. 

 

                           3.5. Příprava rozpočtu na r. 2019.                

                             

Nově zvolené zastupitelstvo stojí před úkolem připravit rozpočet na r. 2019 takovým 

způsobem, aby mohl být nejpozději do konce letošního roku schválen a bylo tak vyloučeno 

hospodaření obce od ledna 2019 na základě rozpočtového provizoria, k čemuž nejsou žádné 

relevantní důvody. S tímto cílem starosta připraví základní rozpočtový rámec minimálně 

v paragrafovém rozlišení s navrženými celkovými příjmy a výdaji. Zastupitelům bude 

základní návrh rozpočtu nabídnut v elektronické formě, nad nímž se následně povede 

rozprava.  

 

Proces přípravy rozpočtu na r. 2019 zastupitelé tímto berou na vědomí. 

 

3.6. Přijetí Směrnice č. 1/2018 k provedení inventarizace majetku a závazků. 

 

Předsedající dal hlasovat o přijetí Směrnice č. 1/2018 o inventarizaci majetku a závazků za r. 

2018, kterou přednesla Ústřední inventarizační komice (ÚIK) prostřednictvím místostarosty 

současně v roli předsedy ÚIK. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Směrnice č. 1/2018?“ 
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PRO - 7                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Směrnici č. 1/2018 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2018 zastupitelé schválili. 

Místostarosta jako předseda ústřední inventarizační komise bude řídit inventarizační proces 

podle směrnice a postupovat takovým způsobem, aby došlo k naplnění úkolů 

v naplánovaných termínech. 

  

3.7. Příkaz starosty k provedení inventarizace majetku a závazků za r. 2018. 

 

Na základě platné směrnice č. 1/2018 vydal starosta obce příkaz k provedení inventarizace 

majetku a závazků za r. 2018. 

 

3.8. Plán rozvoje a sportu – koncepce strategického dokumentu. 

 

Bývalý místostarosta Mgr. Pavel Goby předložil k projednání vypracovaný koncept „Plánu 

rozvoje sportu Obce Teplýšovice“, jako další ze strategických dokumentů územně 

samosprávného celku.  

Strategický plán rozvoje sportu v Obci Teplýšovice je zpracován ve smyslu § 6 odst. 2 zákona 

č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů. Koncepce podpory sportu je 

otevřeným dokumentem, který se může měnit či doplňovat v závislosti na prioritách 

a potřebách obce. Cílem plánu rozvoje sportu je obecně podpořit sport ve všech jeho rovinách 

a stanovit způsob finanční a nefinanční podpory sportu v obci v letech 2019 až 2025. 

K dokumentu se vedla v plénu diskuse, po jejímž ukončení dal o písemném materiálu 

předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením strategického dokumentu v podobě Plánu rozvoje sportu 

v Obci Teplýšovice na období let 2019-2025?“ 

 

PRO - 7                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Zastupitelé přijali strategický dokument v podobě Plánu rozvoje sportu v Obci Teplýšovice na 

období let 2019-2025. 

   

3.9. Provozní řád Obecní knihovny – novela – GDPR. 

 

Na základě podnětu Pověřence pro ochranu osobních údajů zastupitelé projednávali 

připomínky k Provoznímu řádu Obecní knihovny Teplýšovice ve smyslu zajištění souladu 

interního dokumentu s Nařízením EP a Rady (EU) č. 2016/679.  

Doporučení, která byla přijata, budou do interního dokumentu zapracována. O přijetí novely 

provozního řádu knihovny bude rozhodováno na nejbližším zasedání ZO.    

 

3.10. Zpráva předsedy Kulturní komise. 

 

Předseda Kulturní a sociální komise informoval o průběhu tradičního Vítání občánků do Obce 

Teplýšovice, které se uskutečnilo dne 20.10.2018. Jednalo se o již druhý letošní slavnostní 
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akt, kdy rodiče pěti novorozenců přijali pozvání. V letošním roce bylo tímto slavnostním 

způsobem uvedeno do obce celkem devět novorozenců.  

 

4. Rozšířený program:    

  

4.1. VE Kozmice – Výzva Stavebního úřadu k vyjádření účastníků k podanému 

odvolání proti platnosti Územního rozhodnutí VE Kozmice. 

 

Ve věci Větrná elektrárna Kozmice starosta seznámil zastupitele s výzvou Stavebního úřadu 

v Benešově k vyjádření k podanému odvolání proti vydanému územnímu rozhodnutí, které 

učinili společně dvě fyzické osoby a občanské sdružení spolek Občané za zachování životního 

prostředí.  

Zastupitelé vzali informaci na vědomí. Představitelé obce budou ověřovat, zda se lze v této 

výzvy zúčastnit bez detailní znalosti argumentů, na nichž byla odvolání založena.  

Názor Zastupitelstva Obce Teplýšovice je od samého počátku konzistentní a trvá, což 

znamená, že Obec Teplýšovice je proti výstavbě Větrné elektrárny Kozmice v bezprostřední 

blízkosti svého správního území.   

 

4.2. Přijetí daru.  

 

V souvislosti se zřízením věcného břemene služebnosti a práva provedení stavby ve prospěch 

obce na pozemku č. par. 639/3 v k.ú. Teplýšovice, který je v soukromém vlastnictví, se ze 

smlouvy strana Povinná rozhodla straně Oprávněné vrátit zpoplatněné břemeno v částce 

2x500,-Kč formou daru. O přijetí daru zastupitelé hlasovali. 

 

Otázka: „Kdo je pro, aby Obec Teplýšovice přijala finanční dar ve výši 1.000,-Kč od 

soukromých vlastníků pozemku č. par. 639/3 v k.ú. Teplýšovice?“ 

 

PRO - 7                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Zastupitelé schválili přijetí finančního daru ve výši 1.000,-Kč od soukromých vlastníků 

pozemku č. par. 639/3 v k.ú. Teplýšovice. 
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Usnesení č. 8/2018 ustavujícího zasedání nově zvoleného  

Zastupitelstva Obce Teplýšovice pro funkční období 2018-2022 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice (dále jen ZO) schválilo: 

 

1. ve funkčním období let 2018-2022 bude dlouhodobě uvolněnou funkci vykonávat 

starosta obce, ostatní funkce v rámci orgánů zastupitelstva budou vykonávány 

zastupiteli jako neuvolněné, 

2. ve funkčním období let 2018-2022 bude vykonávat funkci místostarosty jeden 

místostarosta, 

3. do funkce starosty Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 byl zvolen pan 

Josef Škvor, 

4. do funkce místostarosty Obce Teplýšovice pro funkční období let 2018-2022 byl 

zvolen pan Ing. Petr Dřízal, 

5. pro funkční období let 2018-2022 tímto usnesením ZO zřídilo Finanční výbor, jako 

svůj iniciativní a kontrolní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do funkce jeho 

předsedy byl zvolen pan Mgr. Pavel Goby, 

předseda finančního výboru na další dvě místa tříčlenného výboru jmenoval paní 

Alenu Dřízalovou a paní Petru Pávovou, čímž je výbor personálně plně obsazen, 

6. pro funkční období let 2018-2022 tímto usnesením ZO zřídilo Kontrolní výbor, jako 

svůj iniciativní a kontrolní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do funkce jeho 

předsedy byl zvolen pan Jiří Pessr, 

            předseda Kontrolního výboru na další dvě místa tříčlenného výboru jmenoval paní 

Ing. Lenku Sahulovou a paní Hanu Kyselkovou, čímž je výbor personálně plně 

obsazen, 

7. pro funkční období let 2018-2022 tímto usnesením ZO zřídilo Kulturní a sociální 

komisi, jako svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do 

funkce jejího předsedy byl zvolen pan Ing. Ondřej Škvor, 

zvolený předseda jmenoval členky komise paní Ludmilu Laštovkovou a paní Hanu 

Kyselkovou, čímž je Kulturní a sociální komise personálně obsazena, 

8. pro funkční období let 2018-2022 tímto usnesením ZO zřídilo Školskou komisi, jako 

svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém počtu tří členů, přičemž do funkce 

předsedy komise byla zvolena slečna Bc. Vlasta Gobyová, 

            předsedkyně komise na dvě členská místa jmenovala Mgr. Jana Kadeřábka a Ing. 

Josefa Provazníka, čímž je Školská komise personálně plně obsazena, 

9. pro funkční období let 2018-2022 tímto usnesením ZO zřídilo Komisi pro správu 

obecního majetku a pro bezpečnost, jako svůj iniciativní a poradní orgán o celkovém 

počtu tří členů, přičemž do funkce předsedy komise byl zvolen pan Vítězslav Sahula, 

            zvolený předseda komise jmenoval členy komise Ing. Antonína Sahulu a pana Jiřího 

Pessra ml., čímž je Komise pro správu obecního majetku a pro bezpečnost plně 

obsazena, 

10. pro nové funkční období tímto stanovilo vyplácení měsíční odměny za výkon 

neuvolněné funkce místostarosty ve výši 9 757,- Kč před zdaněním a za výkon 

neuvolněné funkce zastupitele - předsedy výboru či komise ve výši 2 000,- Kč před 

zdaněním, 

11. datum 1.11.2018, je počátečním dnem, od něhož bude vyplácena měsíční odměna za 

výkon funkcí neuvolněných, 

12. že, starosta obce Josef Škvor je tímto pověřen k zastupování Obce Teplýšovice 

v jednáních v DSO CHOPOS a DSO BENE-BUS, za účelem zajištění zastupitelnosti 

případně nepřítomného starosty na těchto jednáních, jsou jeho zastupováním pověřeni 
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místostarosta Ing. Petr Dřízal a předseda finančního výboru Mgr. Pavel Goby, v DSO 

BENE-BUS oba s právem hlasovacím, 

13. rozpočtové opatření č. 9/2018, 

14. Směrnici č. 1/2018 pro inventarizaci majetku a závazků za r. 2018, 

15. strategický dokument v podobě Plánu rozvoje sportu v Obci Teplýšovice na období let 

2019-2125, 

16. přijetí finančního daru ve výši 1.000,-Kč od soukromých vlastníků pozemku č. par. 

639/3 v k.ú. Teplýšovice.  

 

ZO bere na vědomí: 

1. členství starosty obce ve výboru Honebního společenstva Petroupim, 

2. členství starosty obce ve Shromáždění starostů při MAS Posázaví, 

3. členství starosty obce ve Správní radě Posázaví o.p.s., 

4. odročení hlasování o Jednacím řádu ZO, platný zůstává stávající, 

5. projednání organizační struktury Obce Teplýšovice a Obecního úřadu, 

6. výsledek přezkoumání hospodaření účetní jednotky – obce za dílčí část hospodářského 

roku 2018: kontrolou nebyly zjištěny žádné chyby ani nedostatky ve smyslu zákona č. 

420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních celků a dobrovolných svazků 

obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), účetní jednotka z toho důvodu není povinna přijímat žádná nápravná 

opatření, 

7. proces přípravy rozpočtu na r. 2019, 

8. na základě platné směrnice č. 1/2018 vydal starosta obce příkaz k provedení 

inventarizace majetku a závazků za r. 2018, 

9. Provozní řád Obecní knihovny – novela – GDPR – schvalování odloženo, 

10. zprávu předsedy Kulturní a sociální komise ze slavnostního Vítání občánků do Obce 

Teplýšovice, 

11. Zastupitelstvo Obce Teplýšovice je proti výstavbě Větrné elektrárny Kozmice 

v bezprostřední blízkosti svého správního území.  

             

  

Nedílnou součástí tohoto zápisu je: 

1) Příloha č. 1 – Složení slibu zvoleného člena Zastupitelstva Obce Teplýšovice jako arch 

    s textem slibu zastupitele, jmenným seznamem a podpisy zastupitelů. 

2) Příloha č. 2 - přehled výsledku voleb do Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaných ve 

dnech 5. a 6. října 2018.   

 

V Teplýšovicích dne 5.11.2018. 

Zapsal: Josef Škvor    

 

                                                                                                      ……………………….. 

                                                                                                                starosta obce 

Zasedání skončilo 1.11.2018 ve 22:30 hod. 

Příští zasedání je stanoveno na čtvrtek 22.11.2018 v 18:00 hod. 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                                  ………………………        …………………….            

                                                                                J. Pessr                        Ing. O. Škvor 
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